Додаток
до рішення виконавчого комітету


Об’єкт конкурсу
з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування в Тернопільській міській територіальній громаді
	№ обєкту
	Номер маршруту
	Назва маршруту 













	Періодичність обслуговування
	Рекомендована кількість автобусів на маршруті, од. (категорія М₃, Клас І)
	Режим обслуговування
	Загальна кількість автобусів на маршруті, од.
	Загальна кількість автобусів на маршрутах обєкта конкурсу
	Обов’язковий резерв, од.
	Сумарна кількість автобусів на об’єкті конкурсу, од.

	
	
	
	
	Малої або середньої місткості
	Великої або середньо ї місткості
	В тому числі автобуси, які пристосовані для перевезення осіб з інвалідністю
	Автобуси, щопрацюють в режимімаршрутноготаксі
	Автобуси, щопрацюють в звичайномурежиміруху
	
	
	
	

	1
	37
	«Овочевий ринок – Східний масив»
	Постійний
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	2





Міський голова 																	Сергій НАДАЛ

